
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90014/2024 - UASG 135101

Nº Processo: 21440.000235/2024. Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para a contratação de
prestação de serviços de empresa especializada, para execução de serviço comum de engenharia,
com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, necessários à execução, montagem e
instalação do sistema de prevenção e combate a incêndio e pânico e do sistema de proteção contra
descargas atmosféricas – SPDA da sede da Companhia Nacional de Abastecimento no estado da
Bahia.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 03/12/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua da Polônia, N. 05, Edf. Prof. Orlando Gomes, Comércio, Comercio - Salvador/BA ou
https://www.gov.br/compras/edital/135101-5-90014-2024. Entrega das Propostas: a partir de
03/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/12/2024 às 10h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendente

(SIASGnet - 02/12/2024) 135101-22211-2024NE000001


